

AZ/18/2022

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ – DA/III/2022

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Modernizacja sanitariatów i pomieszczeń socjalnych w budynku Maszталarni w Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udziela wyjaśnień dot. treści SWZ w/w zamówienia.

### Pytanie 1:

W opisie technicznym projektu elektrycznego „Dz. 1.14-Uwagi końcowe pkt.2” jest zapis: „Z uwagi na prace modernizacyjne i przebudowę należy wykonać komplet pomiarów kontrolnych całej instalacji elektrycznej w obiekcie. W przypadku negatywnych wyników należy wykonać nowe instalacje spełniające wymogi i obowiązujące przepisy”.

Czy w zakresie wykonawcy będzie wykonanie pomiarów kontrolnych w całym obiekcie czy tylko pomiary powykonawcze zakresu remontowanych pomieszczeń i ich instalacji?

### Odpowiedź 1:

Należy wykonać pomiary kontrolne tylko w zakresie obejmującym przebudowę rozdzielnic, wewnętrznych linii zasilających i instalacji elektrycznych.

### Pytanie 2:

W opisie technicznym projektu elektrycznego „Dz. 1.4-Zasilanie” jest zapis: „Zasilanie nowoprojektowanej rozdzielnic T11 zaprojektowano kablem YKYżo 5x25 mm<sup>2</sup> z istniejącej rozdzielnic głównej Maszталarni TGF zlokalizowanej w korytarzu na parterze. Dokładną trasę ułożenia i prowadzenia kabla ustalić ze służbami energetycznymi CK ZAMEK”.

Prosimy o określenie orientacyjnej długości trasy kabla i sposób jego układania, np.: koryta kablowe, szacht instalacyjny, rurki instalacyjne lub pod tynkowo w brzdach.

### Odpowiedź 2:

W kosztorysie przewidziano kabel zasilający YKY 5x25 mm<sup>2</sup> do rozdzielnic T11 o długości 27m. Kabel należy układać w brzdach, natomiast w piwnicy w korytku lub na uchwytach. Szczegółową trasę kabla należy ustalić na budowie w uzgodnieniu ze służbami energetycznymi inwestora pod nadzorem inspektora.

DYREKTOR  
Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu

**Anna Hryniewiecka**

.....  
KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Sporządził

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

**Jacek Makaś**

.....

- Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią jej integralną część.
- Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.